関係各位

2025 年 8 月 4 日
株式会社デュプロ

M&A に関するお知らせ
- Bar Graphic Machinery Ltd の株式取得 -

株式会社デュプロ（代表取締役社⾧：田中日出男）は、英国を拠点とするラベル後加
工機製造会社 Bar Graphic Machinery Ltd に対するM&A を決定し、2025 年7 月31 日付
で株式譲渡契約を締結いたしましたので、お知らせいたします。

■ Bar Graphic Machinery Ltd の概要

企業名 Bar Graphic Machinery Ltd（BGM）

所在地
Rhodes House, 6 Oxford Place, Bradford, West Yorkshire,
BD3 0EF

設立 1992 年

事業内容 ラベル業界向けの仕上げ機器の設計・製造

従業員数 14 名

※Bar Graphic Machinery Ltd の詳細については、下記ホームページをご参照ください。

https://bargraphic.com/

以上

本件に関するお問い合わせは下記にお願いします。
＜お問い合わせ先＞
株式会社デュプロ 経営企画室 電話：042-775-3600（代表）